
 
UCHWAŁA NR VI/75/15 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, zm.: z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 44 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 627, zm.: z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz 

z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Szczecinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych ustanawia się pomnikiem 

przyrody ożywionej drzewo z gatunku Dąb szypułkowy Quercus robur, o obwodzie pnia mierzonym na wyso-

kości 1,3 m.: 550 cm, w wieku lat ca: 300, o wysokości ca: 36 m, rosnące na terenie działki ewidencyjnej 

nr 453/1 w obr. Piaski, w gminie Wolin oraz określa się jego nazwę jako: „ADAM”. 

§ 2. Położenie pomnika przyrody oraz inne uwarunkowania określa załącznik do uchwały - „Karta pomnika 

przyrody żywej”. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) Niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) Uszkadzania i zanieczyszczenia gleby; 

3) Umieszczania tablic reklamowych; 

4) Dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje właściciel nieruchomości, na której zlokalizowany jest pomnik. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2015 r.

Poz. 1854



Załącznik do Uchwały Nr VI/75/15
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 31 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1854



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1854



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1854


		2015-05-12T13:22:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




